ترامپ روز پنجشنبه در مصاحبه با این شبکه خبری، هنگام فهرست کردن دستاوردهای ادعایی خود و مقایسه آن با دولت باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا گفت: «آنها (ایرانی‌ها) مدام فریاد می‌زدند «مرگ بر آمریکا؛ مرگ بر آمریکا» اما دیگر نمی‌گویند. آنها در زمان اوباما مرگ بر آمریکا می‌گفتند اما در زمان من نمی‌گویند». به گزارش تسنیم، از زمان آغاز ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ در شامگاه ۲۰ ژانویه ۲۰۱۷ (جمعه اول بهمن ۱۳۹۵) ایرانی‌ها صرف‌نظر از رویدادهایی مانند روز قدس، ۱۳ آبان و تظاهرات ۲۲ بهمن‌ماه در ۶۴ نماز جمعه هم، شعار مرگ بر آمریکا سر داده‌اند. (۸ نماز جمعه در سال ۱۳۹۵، ۵۱ نماز جمعه در سال ۱۳۹۶ و ۵ نماز جمعه در سال ۱۳۹۷، قبل از سخنرانی ترامپ).